各　　位

会 社 名：

代表者名： 取締役社長 安井 哲夫

問合せ先：
取締役
上席執行役員

大越 祐史

１．連結業績予想の修正

　　2019年12月期通期連結業績予想数値の修正（2019年１月１日～2019年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

13,000 200 250 160 14.33

今回修正予想（Ｂ） 13,034 450 495 300 26.86

増 減 額（Ｂ－Ａ） 34 250 245 140 －

増 減 率（　％　） 0.3 125.00 98.00 87.50 －

　　（ご 参 考）前期実績

　　（2018年12月期）

２．業績予想修正の理由

以　上

前回発表予想（Ａ）

14,440 962

2020年1月27日

株 式 会 社 小 野 測 器

業績予想の修正に関するお知らせ

記

　最近の業績動向等を踏まえ、2019年７月24日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知
らせいたします。

（TEL．045-476-9706）

（コード番号6858 東証第一部）

1,032 692 61.57

  全社を挙げての受注獲得と販売促進活動の結果、売上高は前回発表予想を若干上回ることとなりました。
  損益面では、４月以降低調であった計測機器の売上が第４四半期においてやや復調したことに加え、特注試
験装置の原価低減、生産効率の向上等に努めた結果、営業利益・経常利益・当期純利益とも予想を上回る見込
みとなりました。
　なお、配当予想の修正はありません。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定
　　　の前提に基づいており、実際の業績等は、今後様々な要因により予想数値と大きく異なる可能
　　　性があります。